KŁRJER MRSZAWS
Niedziela.

Dnia 3 (15) Czerwca 1856 Roku. M 153. Jutro, SS. Benona i Justyny.
Przybyło dnia godzin 9, min: 3.

Wczoraj o godzinie 1 ltej rano, rozpoczęło się odśpie
waniem Wigilji, Nabożeństwo żałobne w Kościele XX.
Kapucynów, za spokój duszy ś. p.